
Istituto Comprensivo “E. Fermi” di Catenanuova (EN)
Via L.Sturzo, 1  - 94010 - Tel. e/o Fax  0935-75089

Codice fiscale:  80001800863 

Al Personale ATA

All’Albo di Istituto

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria interna di istituto definitiva personale ATA, 
profilo Collaboratori Scolastici - corretta.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il C.C.NI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 
l’a.s. 2016/17;

VISTA l’O.M. n  241/16;

VISTE le schede compilate dal personale ATA dipendente da questa Istituzione 
Scolastica;

VISTO l’art. 49 del richiamato CCNI “Contenzioso”;

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 26/05/2016;

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva prot. 2190 del 20.6.2016;

VISTA la graduatoria corretta pubblicata in data 24.6.2016 con nota prot. n. 2320;

CONSIDERATO che il sig. CARDACI Gaetano era stato inserito all'ultimo posto, quale 
ultimo arrivato nell'a.s. 2015/16, mentre invece è titolare di diritto di legge 104/92 per 
assistenza al genitore in situazione di gravità e trasferito in organico di dititto nel decorso 
anno scolastico, per cui non va graduato per l'individuazione dei soprannumerari; 

PROVVEDUTO in autotutela alla correzione;

DISPONE

La pubblicazione, in data odierna, all’Albo dell’Istituto, della graduatoria DEFINITIVA 
corretta, per l’individuazione dei perdenti posto fra il personale ATA Collaboratori 
Scolastici di questo Istituto.

La presente annulla e sostituisce la precedente prot. n. 2320 del 24.06.2016.

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono adire al giudice ordinario in 
funzione di giudice del lavoro.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
dott.ssa Agata Rainieri

ISTITUTO COMPRENSIVO E. FERMI
C.F. 80001800863 C.M. ENIC80600G
ENIC80600G - Istituto Comprensivo Fermi

Prot. 0002348/U del 25/06/2016 00:00:00


	Via L.Sturzo, 1 - 94010 - Tel. e/o Fax 0935-75089
	Codice fiscale: 80001800863
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DISPONE




